

اردوگاه سرخ

سند ورزشگاه شهید کاظمی در مسیر انتقال

ورزشگاه شهید کاظمی که در ماه‌های گذشته در اختیار باشگاه پرسپولیس قرار گرفته، هنوز از نظر مالکیت به نام این باشگاه نشده است. با این حال، پیگیری برای انتقال سند ادامه دارد و تثبیت مالکیت این مجموعه یکی از موضوعات مورد توجه مدیریت باشگاه است. پرسپولیس در سال‌های گذشته همواره با مشکل نبود یک مجموعه ورزشی ثابت و متعلق به خود مواجه بوده و به همین دلیل تعیین تکلیف ورزشگاه‌هایی که در اختیار این باشگاه قرار می‌گیرند، اهمیت زیادی دارد. همچنین بازنسازی مجموعه‌های موجود نیز دنبال می‌شود. یکی از مجموعه‌های ورزشی باشگاه که ورزشگاه شهدای گمنام در جنوب شرق تهران است به‌طور کامل در حال بازنسازی است و تغییراتی در ساختار آن ایجاد خواهد شد تا امکانات مناسب‌تری در اختیار تیم‌های پرسپولیس قرار بگیرد.

ورزشگاه اختصاصی سرمایه‌گذار ندارد

پروژه ساخت ورزشگاه اختصاصی پرسپولیس نیز همچنان روی میز است. یک زمین در غرب تهران به باشگاه معرفی شد که کوچک بود چرا که باشگاه پرسپولیس دنبال ورزشگاهی است که حداقل ۶۶ هزار نفر گنجایش داشته باشد. البته اجرای چنین پروژه‌ای نیازمند سرمایه بسیار زیادی است و شرایط اقتصادی فعلی کشور، جذب سرمایه برای ساخت ورزشگاه را دشوار کرده است. با این حال، اصل پروژه کنار گذاشته نشد و باشگاه به دنبال مدلی برای تأمین سرمایه آن است. پرسپولیس معتقد است با توجه به ابعاد و جایگاه باشگاه، داشتن ورزشگاه اختصاصی یک نیاز اساسی است و نمی‌تواند برای همیشه به استفاده از ورزشگاه‌های دیگر وابسته باشد. برای ساخت ورزشگاه اختصاصی، مذاکرات نهاد در حور بررسی زمین باقی‌نمانده است. باشگاه با چند شرکت مشاور و سرمایه‌گذار جلساتی داشته و حتی مذاکراتی با یک شرکت خارجی که در زمینه ساخت ورزشگاه فعالیت کرده، انجام شده است. با وجود این، شرایط اقتصادی کشور باعث شده سرمایه‌گذاری در پروژه‌ای با این ابعاد فعلاً با احتیاط دنبال شود. برآورد هزینه ساخت ورزشگاه نشان می‌دهد که این پروژه چندین برابر هزینه‌های معمول باشگاه منابع مالی نیاز دارد و به همین دلیل، جذب سرمایه‌گذار و انتخاب مدل مناسب تأمین مالی، مهم‌ترین چالش پیش‌روی پرسپولیس است.

پرسپولیس ونیروی‌زمینی در مسیر تقاهم

حضور بیمان حدادی در فدراسیون چوگان و دریافت عضویت افتخاری این فدراسیون در حاشیه مذاکرات او برای جذب امیرحسین طاهری از باشگاه نیروی زمینی و همکاری‌های طرفی اتفاق افتاد. موضوع همکاری پرسپولیس با نیروی زمینی در برنامه باشگاه قرار گرفته و مذاکرات برای تعیین تکلیف این همکاری ادامه دارد. هدف اصلی، ایجاد شرایطی است که باشگاه بتواند امکانات مورد نیاز خود را با برنامه‌ریزی بلندمدت‌تری در اختیار داشته باشد. این موضوع به خصوص از نظر امکانات تمرینی اهمیت دارد، چرا که تیم‌های مختلف پرسپولیس برای برگزاری تمرینات و مسابقات خود به مجموعه‌های استاندارد نیاز دارند. تعیین تکلیف این همکاری می‌تواند بخشی از مشکلات زیرساختی باشگاه را کاهش دهد. پرسپولیس می‌خواهد در زمین‌های چوگان زیرساخت‌های تمرینی ایجاد کند.

شاید پست مدیرفنی برگردد

مدیریت باشگاه پرسپولیس تصمیم گرفته تمرکز مستقیم‌تری روی بخش ورزشی باشگاه داشته باشد و مسائل اقتصادی و... را به دیگر معاونانش بسپارد. بر این اساس، تیم ورزش‌سالن مردان، تیم بانوان و مجموعه ورزشی مورد اشاره باشگاه، تحت نظارت مستقیم مدیرعامل قرار خواهند گرفت و اصلاً به همین خاطر بود که پست معاون ورزشی از بین رفت. هدف از این تغییر، کوتاه شدن مسیر تصمیم‌گیری و جلوگیری از ایجاد واسطه‌های متعدد در امور ورزشی است. در ساختار جدید، مدیرعامل قصد دارد ارتباط مستقیم‌تری با مدیران این مجموعه‌ها داشته باشد تا مسائل با سرعت بیشتری پیگیری و تصمیم‌های ورزشی شفاف‌تر اجرا شوند. البته از بین رفتن پست معاون ورزشی می‌تواند بخشی از دلایل کاهش آینده دوباره این پست را در باشگاه داشته باشیم.

برنامه تازه برای پیشکسوتان

ساماندهی وضعیت پیشکسوتان یکی دیگر از برنامه‌های باشگاه پرسپولیس است. قرار بود برنامه‌ای در این زمینه در فروردین‌ماه اجرا شود اما شرایط جنگی باعث شد این برنامه به تعویق بیفتد. در سال‌های اخیر، ساختار مربوط به پیشکسوتان پرسپولیس با مشکلاتی مواجه شده و حتی فعالیت تیم پیشکسوتان نیز مانند گذشته ادامه پیدا نکرده است. مدیریت باشگاه پرسپولیس به دنبال ایجاد یک ساختار منسجم‌تر برای این بخش است تا با حفظ ارتباط با پیشکسوتان، امکان استفاده از ظرفیت آنها در برنامه‌های باشگاه نیز فراهم شود.

پرسپولیس اشتباه استقلال را تکرار نمی‌کند تیمداری در رشته‌های دیگر ممنوع

گسترش فعالیت‌های باشگاه در رشته‌های ورزشی دیگر نیز در برنامه مدیریت قرار گرفته است. پرسپولیس در کنار فوتبال مردان و زنان، قصد دارد در صورت فراهم بودن شرایط از ظرفیت خود برای حضور در رشته‌های غیرفوتبالی نیز استفاده کند. البته هنوز رشته یا پروژه مشخصی برای این بخش اعلام نشده و موضوع در مرحله برنامه‌ریزی قرار دارد. بعد از حضور پیمان حدادی در فدراسیون هاکلی و چوگان، این شائبه پیش آمد که باشگاه پرسپولیس قصد دارد در این دو رشته تیمداری کند اما فعلاً خبری در این زمینه نیست. نکته اینجاست که باشگاه پرسپولیس برای فعالیت در رشته‌های دیگر غیر از فوتبال منع قانونی دارد و اگر بخواهد این اقدام را انجام دهد باید با نام مدرسه فوتبال هوشمند پرسپولیس وارد رشته‌های دیگر شود.

گزارش یک محمد قراکرتو
خبرنگار

پرسپولیس آخرین بازی جدی تدارکاتی خود را دیروز در تهران مقابل تیم آلومینیوم اراک برگزار کرد تا مهیای شروع لیگ برتر شود. در نگاه اول آنچه درباره این بازی می‌توان گفت یا حداقل تریبتر مهمش قطع شدن نوار بردهای سرخ‌ها در بازی‌های تدارکاتی است. قبل از این تیم تارتار در پنج بازی پیش فصل خود از جمله سه بازی در آرزوم ترکیه سه برد به دست آورده و تنها یک گل خورده بود اما مقابل تیم جوان آلومینیوم متوقف شد و البته یک گل هم دریافت کرد. باشگاه پرسپولیس احتمالاً به خواسته کادرفنی در فاصله کوتاه باقیمانده تا شروع فصل گزارشی از جریان این بازی منتشر نکرد ضمن اینکه غیر از نتیجه و نام گلزنان هیچ توضیحی درباره ترکیب و اتفاقات بازی از سوی رسانه باشگاه منتشر نشد که شاید هم طبیعی باشد. با وجود این آنچه بعد از این بازی جلب توجه کرد نه پاره شدن نوار بردهای تیم تارتار بلکه مشکلات فنی‌اش بود که بیرون زد و حالا نگران‌کننده به نظر می‌رسد. واقعیت این است که پرسپولیس فعلی ساخته تارتار و کادرفنی‌اش، تیم بدی نیست و به اندازه دو تیم بازیکن سرشناس دارد اما در بخش‌های مختلف زمین از مشکلات عدیده‌ای رنج می‌برد که این نواقص در مصاف با آلومینیوم اراک، تبعی

بازی دادن به محمودی تکلیف حدادی به اوسمار

پرسپولیس برای ششمین خرید از گل گهر ترسید

باشگاه پرسپولیس در نقل و انتقالات مدافع چپ استقلال را به جای میلاد محمدی جذب کرد و حالا ابوالفضل جلالی یکی از بازیکنان پرسپولیس به حساب می‌آید. جالب اینکه برخی به طعنه گفتند این بازیکن در لیست مازاد استقلال بوده اما باشگاهی که پنجره‌اش بسته است لیست مازاد ندارد و باید همه بازیکنانش را حفظ کند. بعد از آن پرسپولیس برای جذب ابوالفضل زرق پوراز فول‌اقدام کرد که هرچه کرد نتوانست این بازیکن را به خدمت بگیرد. حالا پرسپولیس در این پست علیرضا همایی قرر را هم دارد اما دنبال خرید دیگری بود. گفتنی است سرخ‌ها برای این پست به دنبال جذب امیرجعفری از گل گهر رفتند اما مدیران باشگاه از ترس اینکه منتقدان بگویند نصف تیم گل گهر را خریدید از این خرید ایا کردند.

در عین حال باشگاه پرسپولیس به فکر میدان دادن به جوان‌ها هم هست و تن به خرید با هر قیمتی نمی‌دهد. در همین راستا احتمال اینکه پروژه خرید محمد قربانی هم منتهی شود وجود دارد چراکه رقم رضایتنامه باشگاه او عجیب و غریب است. مدیران پرسپولیس معتقدند اگر قرار باشد ستاره‌های فوتبال ایران را جذب کنند پس تکلیف بازیکنان جوان خودشان چه خواهد شد. در این صورت امکان دارد برخی بازیکنان مثل سهیل صحرایی درخواست جدایی بدهند چراکه تصور می‌کنند به آنها بازی نخواهد رسید. این مسأله حالا در مورد جوان‌هایی مثل عنایت‌زاده هم صدق دارد و مدیران باشگاه می‌گویند اگر مثلاً نوراللهی بایاید عنایت‌زاده هم در این تیم نمی‌ماند.

نکته جالب اینجاست که مدیریت باشگاه پرسپولیس اصرار عجیبی به استفاده از بازیکنان جوان دارد. ظاهرأ سال گذشته پیمان حدادی به اوسمار تکلیف کرده که باید از امیرحسین محمودی استفاده کند که این تکلیف کردن نتیجه داد. حالا هم حدادی امیدوار است مهدی تارتار که ۱۳درصد بازیکنان فصل قبلس در گل گهر نفرت زیر ۲۱سال بودند در فصل جدید میدان ببینند و در کنار بازیکنان شاخص قدیمی و جدید بدرخشند.

سیاست پرسپولیس در نقل و انتقالات

پوست اندازی با نگاه درآمدزایی

پرسپولیس بازر نقل و انتقالات تابستانی را با یک تصمیم اساسی آغاز کرده؛ پوست اندازی. اتفاقی که از مدت‌ها قبل درباره ضرورت آن صحبت می‌شد، بعد از نتایج فصل گذشته و به خصوص بازی با چادملو در لی‌آف این تفکر به یک تصمیم اجرایی تبدیل شد. باشگاه به این جمع بندی رسید که تغییرات باید فراتر از نیمکت و کادرفنی باشد و ترکیب بازیکنان نیز نیاز به بازنسازی دارد. نتیجه این تصمیم، تغییر سیاست نقل‌وانتقالاتی و حرکت به سمت کاهش محسوس میانگین سنی تیم است.

نسخه جدید؛ جوان‌تر، اما نه بی تجربه

سیاستی که پرسپولیس برای این پنجره تعریف کرده، استفاده ترکیبی از بازیکنان ۲۵ تا ۳۰ سال و نفرت جوان‌تر است. برای گروه اول، اولویت با بازیکنان آزاد بوده تا باشگاه مجبور به پرداخت رضایتنامه نشود. در مورد بازیکنان زیر ۲۵ سال نیز شرط اصلی، بستن قرارداد‌های بلندمدت چهار یا پنج‌ساله عنوان شده است؛ یعنی خرید بازیکن جوان قرار نیست صرفاً برای هر کردن فهرست یک فصل باشد و باشگاه می‌خواهد از این نفرت

مقابل تیم بی ستاره پیروز و در فاصله یک هفته تا بازی با شمس‌آذر

مشکلات فنی تیم تارتار بیرون زد

جوان که فاقد ستاره و بازیکنان نامدار

است به چشم آمد.

مهم‌ترین مشکل در کناره‌های زمین و خط دفاعی به چشم آمد؛ جایی که مجید عیدی یک بازیکن کاملاً معمولی نشان داد که در فرم بازی چیزی برای ارائه به عنوان یک خرید تازه‌وارد و بازیگر نه‌داشت. به عیدی این انتقاد وارد است که در نیمه زمین خودی کیفیت خوبی دارد اما در فاز حمله و نیمه زمین حریف کیفیت لازم را ارائه نمی‌دهد.

در سمت چپ هم مشکل جدی به نظر می‌رسید. ابوالفضل جلالی که بعد از پشت سر گذاشتن یک دوره مصدومیت و غیبت در بازی‌های تدارکاتی ترکیه به ترکیب رسیده بود اصلاً شرایط خوبی نداشت. در ادامه البته علیرضا همایی قرر جای او را در ترکیب گرفت و روان‌تر از او کار کرد و در قطع توپ‌ها و ارسال‌ها شرایط بهتری داشت اما به‌نظر می‌رسد فقدان یک مدافع چپ شش‌دانگ می‌تواند در شروع فصل تارتار را آذیت کند.

مشکلات دیگر پرسپولیس در مرکز خط دفاع عیان شد. جایی که به‌نظر می‌رسید مثل این بازی قرار است، زوج کنعانی- زارع را در این منطقه از زمین سرخ‌ها ببینیم. در نگاه اول ترکیب تجربه و جوانی این دو ملی‌پوش امیدوارکننده خواهد بود اما به نه پاره شدن نوار بردهای تیم تارتار بلکه مشکلات فنی‌اش بود که بیرون زد و حالا نگران‌کننده به نظر می‌رسد.

واقعیت این است که پرسپولیس فعلی ساخته تارتار و کادرفنی‌اش، تیم بدی نیست و به اندازه دو تیم بازیکن سرشناس دارد اما در بخش‌های مختلف زمین از مشکلات عدیده‌ای رنج می‌برد که این نواقص در مصاف با آلومینیوم اراک، تبعی

زمنی نیز مشکل مشخصی داشت و آن

اینکه تمام هافبک‌های میانی که به زمین آمدند و در ترکیب قرار گرفتند، تقریباً شبیه هم بازی می‌کردند. پورعلی، باکیج، خداینده‌لو، لطیفی فر و یاسین سلمانی همه بازیکنان خوب و توانمندی هستند اما انکار یک چیزی کم دارند. البته باکیج حداقل در این بازی کیفیتی بهتر از بقیه نشان داد اما خلأ یک هافبک پاسور و بازیساز که زمین را زیر دید خود داشته باشد و با پاس‌های قطری و عمقی شرایط تیم را در فاز حمله تغییر دهد کاملاً در اسکود سرخ‌ها مشهود است. نکته

اینجاست، نفراتی مثل لطیفی فر یا محبی که گران‌ترین خرید سرخ‌ها بوده در نمایش یک نیمه‌ای خود چیز خاصی ارائه نکردند و انگار اصلاً در زمین نبودند! نکته اینجاست که با در نظر گرفتن ضعف‌های پرسپولیس در این بازی تدارکاتی، تیم آلومینیوم هم در نیمه اول و هم در نیمه دوم چه در حفظ توپ و چه در فرم بازی بهتر و حساب‌شده‌تر از پرسپولیس کار کرد و حتی پناستی و گل پرسپولیس برخلاف جریان بازی به‌دست آمد. آلومینیوم در نیمه نخست

دو، سه شوت به سمت دروازه پرسپولیس زد و در نیمه دوم حداقل ۵-۶ موقعیت داشت اما پرسپولیس نتوانست موقعیت چندانی ایجاد کند و شاید تنها شوت عمری و واکنش خلیفه را بتوان یکی از موقعیت‌های خوب این تیم به حساب آورد. با در نظر گرفتن این مشکلات باید دید تارتار و کادرش تا روز بازی با شمس‌آذر می‌توانند شرایط تیم خود را تغییر دهند یا پرسپولیس با این نگرانی‌ها وارد فصل تازه مسابقات خواهد شد.

دفاع باشگاه از ارقام زارع و محبی

پرونده ایری همچنان باز است

خریده‌های پرسپولیس فقط به موارد به سرانجام رسیده محدود نشده و چند پرونده همچنان در حال پیگیری است. در یکی از این پرونده‌ها، باشگاه برای جذب کسی طاهری اقدام کرده اما پس از دو نوبت مکاتبه و دریافت نکردن پاسخ، به این جمع بندی رسید که انتقال او در شرایط فعلی با ریسک حقوقی همراه است. در همین پرونده، سقف رقمی که پرسپولیس برای خرید در نظر گرفته بود حدود ۷۵۰ هزار دلار عنوان شده، اما توافق با نساجی شکل نگرفت.

پرونده دیگری نیز مربوط به دانایلی ایری، بازیکنی است که مذاکرات با خود او و باشگاهش ادامه دارد و تعامیل مالک برای انتقال این بازیکن به پرسپولیس وجود دارد. با این حال، توافق نهایی هنوز شکل نگرفته است. ظاهراً اختلاف مالی میان پرسپولیس و باشگاه طرف مقابل همچنان پابرجاست و مذاکرات برای رسیدن به رقم مورد توافق ادامه دارد.

در کنار این پرونده‌ها، پرسپولیس از سیاست خود در قبال هزینه خریدهایش نیز دفاع می‌کند. باشگاه معتقد است رقم انتقال باید در کنار هزینه جایگزینی بازیکن ارزیابی شود. در یکی از خریدهای جدید رقم حدود ۱۲۰میلیارد تومان مطرح شده، اما باشگاه آن را در مقایسه با قیمت بازیکنان مشابه، غیرمعارف نمی‌داند.

مقایسه با فصل گذشته نیز بخشی از استدلال باشگاه است؛ در مورد محمدمهدی زارع یک سال قبل پرسپولیس به دنبال جذب این بازیکن از باشگاه روسی‌اش بود که رقم حدود ۹۵۰ هزار دلار برای خرید مطرح بوده اما انتقال امسال با رقم پایین‌تری انجام شده است. درباره محمدمهدی محبی نیز به جای پرداخت ۶۰۰ تا ۷۰۰ هزار دلار برای یک نیم‌فصل قرضی که فصل قبل مطرح شده بود امسال انتقال قطعی و با هزینه پایین‌تر انجام شده است. بخشی از پرداخت انتقال‌ها نیز در چند مرحله انجام خواهد شد.

از طرفی مدیران باشگاه پرسپولیس تأکید دارند که تمام بازیکنان با نظر فنی مهدی تارتار جذب شده و حتی مهدی تیکدری که قبیل از عقد قرارداد با تارتار جذب شد را سرمربی سرخ‌ها تأیید کرده کما اینکه چند باشگاه دنبال جذب او بودند. نکته دیگر اینکه مدیران باشگاه پرسپولیس از دو خرید جوان اخیرشان به شدت تمجید می‌کنند. آنها معتقدند اژدهاکش و طاهری که با قرارداد‌های بلندمدت به پرسپولیس آمدند در آینده‌ای نزدیک خوششان را نشان خواهند داد کما اینکه به گفته ایشان اژدهاکش را چند باشگاه دیگر هم می‌خواستند.



جذب قربانی هم احتمالاً منتهی است

نوراللهی خودش خواست برگردد

یکی از نقاطی که هنوز درباره آن دغدغه وجود دارد، دفاع راست پرسپولیس است. با وجود جذب مجید عیدی که نیازی به رضایتنامه نداشت و بازیکن آزاد بود پیدا کردن گزینه‌ای مطمئن در این پست آسان نبوده و سیاست باشگاه برای جذب نکردن بازیکن بالای ۳۰سال نیز انتخاب‌ها را محدودتر کرده است. اتفاقاً جذب نکردن رامین رضاییان هم به همین خاطر اتفاق افتاد. از طرفی پرسپولیس روی هماهنگی تیکدری و عیدی حساب باز کرده است. مدیریت باشگاه در عین حال روی استفاده از بازیکنان جوان داخلی تأکید دارد. استدلال این است که اگر قرار باشد برای هر اشتباه یا ضعف مقطعی یک بازیکن جدید خریداری شود، فرصت رشد از جوان‌های تیم گرفته خواهد شد. به همین دلیل، بخشی از برنامه پرسپولیس استفاده از بازیکنان جوانی است که شاید هنوز از نظر دفاعی کامل نباشند، اما می‌توانند در ادامه مسیر رشد کنند.

در سمت چپ خط دفاعی، پرسپولیس سریع‌تر به گزینه مورد نظر رسید. ابوالفضل جلالی که بازیکن آزاد بود، بلافاصله مورد توجه باشگاه قرار گرفت و جذب شد. اهمیت این انتقال از نگاه پرسپولیس در این است که یک گزینه آماده و متناسب با سیاست سنی باشگاه به خدمت گرفته شده است. در عین حال، بحث جذب بازیکنان جوان تنها به خریدهای جدید محدود نیست. باشگاه معتقد است برخی بازیکنان موجود نیز باید فرصت بیشتری برای بازی پیدا کنند و نمی‌توان برای هر پست بدون توجه به ظرفیت آکادمی و بازیکنان جوان به سراغ خرید خارجی رفت. پرونده احمد نوراللهی هم در همین چهارچوب مطرح شده است. پرسپولیس علاقه‌مند به جذب این بازیکن بوده، اما وقتی بازیکنی تحت قرارداد باشگاه دیگری است و آن باشگاه حاضر به فروش نیست، علاقه پرسپولیس به‌تنهایی نمی‌تواند انتقال را نهایی کند. خود نوراللهی هم علاقه‌ای به بازگشت نشان نداده است.

در این میان، مدیریت باشگاه نسبت به فشارهای رسانه‌ای برای خرید بازیکنان نیز موضع مشخصی دارد. از نگاه باشگاه نام بردن از یک بازیکن در رسانه‌ها به معنای در دسترس بودن او نیست؛ چراکه گاهی باشگاه فعلی بازیکن صراحتاً اعلام می‌کند که قصد فروش ندارد یا رقم بسیار بالایی برای رضایتنامه تعیین می‌کند. در همین خصوص احتمال اینکه انتقال محمد قربانی هم منتهی شود بالااست.

سیاست پرسپولیس در نقل و انتقالات

پوست اندازی با نگاه درآمدزایی

وجود داشته باشد؛ مدلی که از نگاه مدیریت، می‌تواند انگیزه بازیکنان را افزایش دهد.

خرید برای امروز، قرارداد برای فردا

یکی از نکات قابل توجه در سیاست جدید، قرارداد‌های بلندمدت است. پرسپولیس در مواردی برای جذب بازیکنان جوان حاضر به پرداخت رضایتنامه شده، اما در مقابل قرارداد‌های چهار یا پنج‌ساله بسته است. منطق این تصمیم آن است که باشگاه اگر امروز بازیکنی را با هزینه جذب می‌کند، مجبور نباشد یک یا دو سال بعد دوباره برای پیدا کردن بازیکن مشابه وارد بازار شود. این سیاست در عین حال می‌تواند ارزش اقتصادی بازیکنان جوان را نیز برای باشگاه دربراره گزینه‌های آینده آغاز شده است. این موضوع نشان می‌دهد مدیریت جدید تلاش دارد نقل و انتقالات را از حالت تصمیم‌های لحظه آخری خارج کند. بخش مهمی از انتخاب‌ها از ماه‌ها قبل بررسی شده و حتی برخی گزینه‌های پروژه نقل و انتقالاتی پرسپولیس ظاهراً به پایان پنجره تابستانی ختم نمی‌شود.

خریده‌های نیم‌فصل هم مشخص شده‌اند.

پروژه نقل و انتقالاتی پرسپولیس ظاهراً به پایان پنجره تابستانی ختم نمی‌شود. به عنوان سرمایه‌های چندساله استفاده کند. هدف نهایی این سیاست هم روشن است؛ کاهش حدود پنج سال از میانگین سنی تیم. پرسپولیس در دو سه فصل گذشته عمدتاً بازیکنانی جذب کرده که قرار بود برای چند سال به تیم کمک کنند، اما حالا مدیریت باشگاه معتقد است زمان تغییر نسل فرارسیده است.

۱۰ خرید و چند خروجی

در این مسیر، پرسپولیس تا این مقطع ۱۰ بازیکن جذب کرده است. همزمان چند بازیکن از جمع سرخپوشان جدا شده‌اند و نام‌هایی مانند میلاد محمدی، کاظمیان، شکاری و گنجی در فهرست تغییرات مطرح شده‌اند. این جابه‌جایی‌ها بخشی از پروژه‌ای است که می‌خواهد چهره تیم را نسبت به فصل گذشته تغییر دهد.

قبل از این سیاست فقط به جذب بازیکنان جوان محدود نمی‌شود. باشگاه می‌خواهد در هر پست حداقل دو بازیکن آماده داشته باشد تا هیچ بازیکنی جایگاه تضمین شده‌ای نداشته باشد. رقابت برای قرار گرفتن در ترکیب اصلی باید حتی روی نیمکت هم

عکس سایت باشگاه پرسپولیس